Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Средняя общеобразовательная Городищенская школа
с углубленным изучением отдельных предметов»

(МБОУ «Средняя общеобразовательная Городищенская школа с углубленным изучением отдельных предметов»)
Гагарина ул., д. 1а, с. Городище, Старооскольский р-н, Белгородская обл., 309546
тел. (4725) 49-76-47

E-mail: sh-gor@so.belregion.ru
П Р И К А З

от 31 мая 2024 года

№ 139
Об организации работы по реализации Проекта «Орнитофауна Белгородской области»
С целью эффективной реализацией Проекта «Орнитофауна Белгородской области», ставшего победителем в номинации «Экогород» грантового конкурса «Вместе! С моим городом»

п р и к а з ы в а ю:
1. Создать рабочую группу Проекта в следующем составе:

- Трофимова А.В., заместитель директора, учитель биологии -руководитель Проекта;

- Мишустина О.Г., заместитель директора, учитель изобразоительного искусства - член рабочей группы;

- Шахунов В.Е., преподаватель-организатор ОБЖ - член рабочей группы;

- Чуприкова Н.Н., учитель химии - член рабочей группы;

- Гребенкина В.Н., учитель начальных классов - член рабочей группы;
- Дудникова О.В., методист, педагог дополнительного образования МБУ ДО «ЦЭБО» - член рабочей группы;

- Шахова Э.В., методист, педагог дополнительного образования МБУ ДО «ЦЭБО» - член рабочей группы;

- Боровенская В.И., педагог дополнительного образования МБУ ДО «ЦЭБО» - член рабочей группы;

- Маркова О.С., педагог дополнительного образования МБУ ДО «ЦЭБО» - член рабочей группы;

- Ситников П.В., директор ОКУ «Старооскольское лесничество» - член рабочей группы;

- Алексеев С.В., участковый государственный инспектор леса ОКУ «Старооскольское лесничество» - член рабочей группы;

- Тимофеев Ю.И., участковый государственный инспектор леса ОКУ «Старооскольское лесничество» - член рабочей группы.

2.  Рабочей группе Проекта осуществлять реализацию мероприятий в соответствии с планом-графиком в срок до 25.11.2024 г.
3. Руководителю Проекта Трофимовой А.В. по итогам реализации Проекта:
- обеспечить достижение количественных и качественных результатов;

- подготовить отчетную документацию.
4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор школы

__________Е.М. Крынина